机床
测头系统
公司
　　马波斯由工程师Mario Possati于1952创立。自成立
以来,马波斯专门生产用于对机加件进行尺寸、几何形
状和表面检查的电子测量系统，以及在加工循环过程中
对机床的刀具进行监控的系统。马波斯的工程师们与最
终用户和机床制造商一起工作，一个项目从开发阶段到

ML75P 独立式Pico
 0T62000001 ML75P PICO - D32 L136 H43 C.LAT - 10m电缆，带有直线连接头 -RS232电子接口
订货号
57
 0T62000051 ML75P PICO - D32 L136 H43 C.LAT - 10m 电缆，带有90°连接头 -RS232电子接口
 0T62000081 ML75P PICO - D32 L136 H43 C.LAT - RS232电子接口
ML75P独立式   侧出线
0T63000001 ML75P SA - D48 L165 H60 侧出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T63000011 ML75P SA - D48 L165 H60 侧出线 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T63000051 ML75P SA - D48 L165 H60 侧出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T63000081 ML75P SA - D48 L165 H60侧出线 - RS232电子接口
0T63050001 ML75P SA - D48 L165 H60 侧出线 - 10m电缆W/OUT 保护罩，带有直连接头 - RS232电子接口
0T65000001 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T65000011 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T65000051 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T65000061 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 20m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T65000081 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - RS232电子接口
0T65000751 ML75P SA - D98 L215 H131 侧出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T65002001 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T65002051 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 10m电缆W/OUT机械保护罩，带有90°连接头-RS232电子接口
0T65002081 ML75P SA - D98 L215 H60 侧出线 - 10m电缆W/OUT保护罩 - RS232电子接口
0T67000001 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67000011 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67000021 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 30m 电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67000051 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 10m 电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67000061 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 20m 电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67000071 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - 30m 电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67000081 ML75P SA - D178 L295 H60侧出线 -  RS232电子接口
0T67002081 ML75P SA - D178 L295 H60 侧出线 - W/OUT机械保护罩 - RS232电子接口
0T69000021 ML75P SA - D298 L415 H60 侧出线 - 30m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T69000051 ML75P SA - D298 L415 H60 侧出线 - 10m电缆，带有90°连接头，RS232电子接口
ML75P 独立式  底部出线
0T63300001 ML75P SA - D48 L165 H60 底部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T63300011 ML75P SA - D48 L165 H60 底部出线 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T63300081 ML75P SA - D48 L165 H60 底部出线 - RS232电子接口
0T65300001 ML75P SA - D98 L215 H60 底部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T65300011 ML75P SA -D98 L215 H60 底部出线 - 20 m电缆，带有直连接头 - RS232 电子接口
0T65300081 ML75P SA - D98 L215 H60 底部出线 - RS232电子接口
0T67300001 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67300011 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67300021 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 30m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67300051 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67300061 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 20m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67300071 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - 30m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67300081 ML75P SA - D178 L295 H60 底部出线 - RS232电子接口
0T69300021 ML75P SA - D298 L415 H60 底部出线 - 30m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T69300071 ML75P SA - D298 L415 H60 底部出线 - 30m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
ML75P 独立式 前部出线
0T63500001 ML75P - D48 L165 H60 前部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T63500051 ML75P - D48 L165 H60 前部出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T63500081 ML75P - D48 L165 H60前部出线 - RS232电子接口
订货号
 58
0T65500001 ML75P - D98 L215 H60 前部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T65500051 ML75P - D98 L215 H60 前部出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T65500081 ML75P - D98 L215 H60 前部出线 - RS232电子接口
0T67500001 ML75P - D178 L295 H60 前部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67500051 ML75P - D178 L295 H60 前部出线 - 10m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67500061 ML75P - D178 L295 H60 前部出线 - 20m电缆，带有90°连接头 - RS232电子接口
0T67500081 ML75P - D178 L295 H60 前部出线 - RS232电子接口
ML75P 模块式
0T60100001 ML75P 模块 激光束已校准 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60100011 ML75P 模块 激光束已校准 - 20m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60100021 ML75P 模块 激光束已校准 - 30m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60100081 ML75P 模块 激光束已校准 - RS232电子接口
0T60110001 ML75P 模块 FOC=300mm - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60210001 ML75P 模块 FOC=250mm - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60310001 ML75P 模块 FOC=350mm - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T60410001 ML75P 模块 FOC=500mm - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
ML75P 特殊版本
0T63300003 ML75P SA - D48 L165 H60 底部出线 W/固定板-10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T62300003 ML75P PICO - D48 L136 H60 底部出线 W/固定板-10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T67000000 ML75P SA - D178 L295 H60 侧部出线 第三轴控制（接触-10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T67000004 ML75P SA - D178 L295 H6侧部出线W/接触风机盒（混合）-10m电缆，带直连接头-RS232电子接口
0T66100001 ML75P SA - D683 L800 H60 侧部出线 - 长版 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T68100001 ML75P SA - D883 L1000 H60 侧部出线 - 长版 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67000501 ML75P SA - D178 L295 H84,5 侧部出线 - 10m电缆，带有直连接头 - RS232电子接口
0T67002501 ML75P SA - D178 L295 H84,5 侧部出线 - W/OUT机械快门- 10m 电缆，带直连接头 - RS232电子接口
0T67002551 ML75P SA - D178 L295 H84,5 侧部出线 - W/OUT 机械快门-10m电缆，带90°连接头-RS232电子接口
0T67300501 ML75P SA - D178 L295 H84,5 底部出线 - 10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T67300511 ML75P SA - D178 L295 H84,5 底部出线 - 20m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
0T67300551 ML75P SA - D178 L295 H84,5 底部出线 - 20m电缆，带有90°连接头-RS232电子接口
0T67300581 ML75P SA - D178 L295 H84,5 底部出线 - RS232电子接口
0T69000701 ML75P SA - D298 L415 H131 侧部出线 - 10m电缆，带有直连接头-RS232电子接口
ML105P
需特殊代码
TBD